
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 146/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 9 lipca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. kompleksowej realizacji zadania inwestycyjnego 

pn. „Budowa kompleksu sportowego – Hala sportowo-widowiskowa na terenie Stadionu Syrenki” 

 

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej postanawia 

się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. kompleksowej realizacji zadania inwestycyjnego  

pn. „Budowa kompleksu sportowego – Hala sportowo-widowiskowa na terenie Stadionu 

Syrenki”, zwany dalej „Zespołem”, pod nadzorem merytorycznym zastępcy kanclerza  

ds. technicznych i kierownika Działu Inwestycji i Remontów (DIiR),  w następującym składzie: 

1) mgr inż. Rafał Wasilewski – kierownik projektu, inspektor nadzoru inwestorskiego, branża 

budowlana; 

2) dr inż. arch. Agnieszka Sychowicz-Burska – zastępca kierownika DIiR, uzgadnianie  

i prowadzenie procedur związanych z realizacją inwestycji; 

3) mgr inż. Robert Grzeszczuk – inspektor nadzoru inwestorskiego, branża elektryczna; 

4) mgr inż. Łukasz Siwierski – inspektor nadzoru inwestorskiego, branża sanitarna; 

5) dr inż. arch. Piotr Trębacz – współautor programu funkcjonalno-użytkowego (PFU), nadzór 

autorski nad dokumentacją i proponowanymi, przez wykonawcę, rozwiązaniami 

architektonicznymi; 

6) mgr inż. arch. Tomasz Kosma Kwieciński – współautor programu funkcjonalno-użytkowego 

(PFU), nadzór autorski nad dokumentacją i proponowanymi, przez wykonawcę rozwiązaniami 

architektonicznymi; 

7) mgr inż. arch. Michał Adamczyk – współautor programu funkcjonalno-użytkowego (PFU), 

nadzór autorski nad dokumentacją i proponowanymi, przez wykonawcę rozwiązaniami 

architektonicznymi; 

8) mgr inż. arch. Mikołaj Kwieciński – współautor programu funkcjonalno-użytkowego (PFU), 

nadzór autorski nad dokumentacją i proponowanymi, przez wykonawcę rozwiązaniami 

architektonicznymi; 

9) mgr Agnieszka Sikorska-Szyplińska – użytkownik obiektu; 

10) mgr Adriana Regulska-Cegiełka – radca prawny. 
 

2. Zadaniem zespołu jest: 

1) podejmowanie wyłącznie czynności merytorycznych związanych z przygotowaniem,  

w formule „projektuj i buduj” postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na realizację ww. zadania inwestycyjnego; 

2) nadzór nad realizacją inwestycji wraz z odbiorem końcowym i przekazaniem obiektu 

głównemu użytkownikowi do eksploatacji; 

3) podejmowanie wyłącznie czynności merytorycznych związanych z przygotowaniem 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wyposażenie Hali sportowo-

widowiskowej. 
 

3. Zespół nie realizuje czynności formalnych mających na celu przygotowanie i przeprowadzenie 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych, o których mowa w ust. 2 pkt 1 i 3. Formalne 



przygotowanie i przeprowadzenie tych postępowań, w tym podejmowanie wszelkich czynności 

proceduralnych, odbywa się zgodnie z zarządzeniem nr 85/2021 Rektora PW z dnia  

29 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

Politechniki Warszawskiej.  

4. Celem inwestycji, o której mowa w ust. 1 jest wybudowanie obiektu sportowego służącego 

realizacji zajęć dydaktycznych z zakresu wychowania fizycznego oraz organizacji wydarzeń 

sportowych i kulturalnych.  

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        REKTOR 

 

 

           prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  

 


